

PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALIDA		Código: BS - P01- F04 Versión: 07
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 146
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 10 MAY 2017

SEÑORES: SANTIAGO DUQUE HERNANDEZ NIT:70,091,557 PAG 1
 REGIMEN COMUN
 DIRECCION: CALLS 5 VIA AL RIO SABANDIJA ARMERO GUAY TEL:2531478

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 21 DE ABRIL 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	LINO VARIEGADO ENANO EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B2 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	10.00	3,840.00	38,400
2	MIAMI BLANCO EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	10.00	3,840.00	38,400
3	CINTA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	20.00	1,920.00	38,400
4	PEPEROMIA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	30.00	1,920.00	57,600
5	CORDATUM EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	30.00	1,920.00	57,600
6	EPISCIA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	10.00	1,920.00	19,200
7	CENTAVITO EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	10.00	1,920.00	19,200
8	AGLAONEMA CRETA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B3 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	15.00	11,200.00	168,000
9	CARACOLA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B2 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	20.00	3,120.00	62,400
10	IRESINE EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	20.00	1,920.00	38,400

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS

FORMA DE PAGO: CREDITO

GARANTIA:

DESTINO: CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL NORTE -CURDN- SUPERVISOR: EDIGSON CADENA RONDON CC 93.125.747

SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: 76 FECHA: 25-01-17 RP. No.: 1678 FECHA: 03-05/17 RUBRO: 0604

94530008

786462922017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALIDA ORDEN DE COMPRA		Código: BS - P01- F04 Versión: 07
		O.C. No.: 146
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 10 MAY 2017

SEÑORES: SANTIAGO DUQUE HERNANDEZ NIT:70,091,557 PAG 2
 REGIMEN COMUN
 DIRECCION: CALLS 5 VIA AL RIO SABANDIJA ARMERO GUAY TEL:2531478

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 21 DE ABRIL 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
11	VERDOLAGA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	20.00	1,920.00	38,400
12	ESPARRAGO MEYERI EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	5.00	6,000.00	30,000
13	HELECHO BOSTON EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B3 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	4.00	5,600.00	22,400
14	EUPHORBIA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B2 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	5.00	3,120.00	15,600
15	CUPHEA EN ETAPA DE VIVERO, EMBOLSADO, B1 Y ENTREGADO EN EL CURDN	UND	10.00	1,920.00	19,200

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS	EXENTO GRAVADO SUB TOTAL FLETES DESCUENTO IVA TOTAL	663,200.00 0.00 663,200.00 0.00 0.00 0.00 663,200.00
FORMA DE PAGO: CREDITO		
GARANTIA:		

DESTINO: CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL NORTE -CURDN- SUPERVISOR: EDIGSON CADENA RONDON CC 93.125.747
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA
 CDP. No.: **76** FECHA: **25-01/17** RP. No.: **1678** FECHA: **03-05/17** RUBRO: **0604**

VERIFICACION ANTECEDENTES	DISCIPLINARIOS 9453 0008	FISCALES 786462922017
---------------------------	---------------------------------	------------------------------

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

 HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ Jefe Sección Compras	 Hora: Firma:	X  LUIS ALFONSO MUÑOZ HERNANDEZ VICE-RECTOR ADMINISTRATIVO Nombre Ordenador del Gasto
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID

CODIGO GF-P01-F03

REGISTRO PRESUPUESTAL

VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO

Numero: 1678

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

70091557 SANTIAGO DUQUE HERNANDEZ


OBJETO: COMPRA PLANTAS ORNAMENTALES PARA ESTUDIANTES DE 7 Y 8 SEMESTRE AGRONOMIA..

C.COSTO	RUBRO	VALOR
336 0604	Fondo Rotatorio Granja Armero-CURDN	663,200.00

CURDN

Dado a los: 03 días del mes de May del año 2017

1739756


**REGISTRO
PRESUPUESTAL**
SEDE CENTRAL
Sección Presupuesto